Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
Администрация Залучского сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 07.12.2020 № 93
с. Залучье
О внесении изменений в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения в Приоритетных проектах в 2021 году»
В соответствии с Федеральным законом от 06.03.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2019 № 229 «Об утверждении государственной программы Новгородской области «Государственная поддержка развития местного самоуправления в Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих организаций Новгородской области на 2019-2026 годы», государственной программой Новгородской области «Совершенствование и содержание дорожного хозяйства Новгородской области (за исключением автомобильных дорог федерального значения) на 2014-2022 годы», Уставом Залучского сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 23.12.2010 № 12, порядком назначения и проведения конференции (собрания делегатов) граждан Залучского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от 27.11.2020 №17, Администрация Залучского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения в Приоритетных проектах в 2021 году» изложив п.2 постановления в новой редакции:
«2. Датой проведения конференции назначить 17 декабря 2020 года, время проведения - 15.00 часов, место проведения – МАУК «Залучский СДК», расположенный по адресу: с. Залучье ул. Советская д.18.».
2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Залучский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
Глава Администрации
Залучского сельского поселения Е.Н. Пятина
[bookmark: _GoBack]

Российская Федерация

Новгородская область Старорусский район

Администрация Залучского сельского поселения

П О С

Т А Н О В Л Е Н И Е

от 07.12.2020 № 93

с. Залучье

О внесении изменений в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении

конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения

в Приоритетных проектах в 2021 году»

В соответствии с Федеральным

законом от 06.03.2003 № 131

-

ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2019 № 229 «Об

утверждении государственной программы Новгородской области

«Государст

венная поддержка развития местного самоуправления в

Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих

организаций Новгородской области на 2019

-

2026 годы», государственной

программой Новгородской области «Совершенствование и содержание

дорожно

го хозяйства Новгородской области (за исключением автомобильных

дорог федерального значения) на 2014

-

2022 годы», Уставом Залучского

сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Залучского

сельского поселения от 23.12.2010 № 12, порядком наз

начения и проведения

конференции (собрания делегатов) граждан Залучского сельского поселения,

утвержденного решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от

27.11.2020 №17, Администрация Залучского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изм

енения в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении

конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения в

Приоритетных проектах в 2021 году» изложив п.2 постановления в новой

редакции:

«2. Датой проведения конференции назначить 17 дек

абря 2020 года, время

проведения

-

15.00 часов, место проведения

–

МАУК «Залучский СДК»,

расположенный по адресу: с. Залучье ул. Советская д.18.».

2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Залучский

вестник» и разместить на официально

м сайте Администрации Залучского

сельского поселения в информационно

-

телекоммуникационной сети "Интернет".

Глава Администрации

Залучского сельского поселения Е.Н. Пятина

Российская Федерация   Новгородская область Старорусский район   Администрация Залучского сельского поселения   П О С   Т А Н О В Л Е Н И Е   от 07.12.2020 № 93   с. Залучье   О внесении изменений в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении  конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения  в Приоритетных проектах в 2021 году»   В соответствии с Федеральным   законом от 06.03.2003 № 131 - ФЗ «Об общих  принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Новгородской области от 20.06.2019 № 229 «Об  утверждении государственной программы Новгородской области  «Государст венная поддержка развития местного самоуправления в  Новгородской области и социально ориентированных некоммерческих  организаций Новгородской области на 2019 - 2026 годы», государственной  программой Новгородской области «Совершенствование и содержание  дорожно го хозяйства Новгородской области (за исключением автомобильных  дорог федерального значения) на 2014 - 2022 годы», Уставом Залучского  сельского поселения, утверждённого решением Совета депутатов Залучского  сельского поселения от 23.12.2010 № 12, порядком наз начения и проведения  конференции (собрания делегатов) граждан Залучского сельского поселения,  утвержденного решением Совета депутатов Залучского сельского поселения от  27.11.2020 №17, Администрация Залучского сельского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1. Внести изм енения в постановление № 91 от 30.11.2020 «О проведении  конференции граждан по вопросу участия Залучского сельского поселения в  Приоритетных проектах в 2021 году» изложив п.2 постановления в новой  редакции:   «2. Датой проведения конференции назначить 17 дек абря 2020 года, время  проведения  -   15.00 часов, место проведения  –   МАУК «Залучский СДК»,  расположенный по адресу: с. Залучье ул. Советская д.18.».   2. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газете «Залучский  вестник» и разместить на официально м сайте Администрации Залучского  сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети "Интернет".   Глава Администрации   Залучского сельского поселения Е.Н. Пятина